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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

668818 PARCHI EDOARDO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO2 Scherma Arno30/03/07

697392 FADDA GIORGIO3 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08

707920 NARDINI DA DA4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/02/07

687429 PARDINI EMANUELE5 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08

678846 MUGNIECO MARCO6 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN7 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07

674618 FALCINELLI TEO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07

652174 GERRA LORENZO9 EMPOLI FENCING CLUB31/01/07

678243 STORAI ALESSIO10 SOCIETA SCHERMA PRATO05/10/07

682396 BARONI LEONARDO11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09

669298 RIZZI ANDREI12 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09

683607 BARNI PIETRO13 SOCIETA SCHERMA PRATO27/02/07

696765 TORRINI FILIPPO14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09

692418 CORRENTI LORENZO15 CS APUANO09/04/09

683907 MICIELI GABRIELE16 CS APUANO02/04/08

676137 DE FALCO ENZO17 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/12/09

675288 GUARDUCCI LEONARDO18 SOCIETA SCHERMA PRATO07/02/07

702960 WENG YU TAO19 SOCIETA SCHERMA PRATO11/06/07

679143 TOGNOLI TOMMASO20 CS APUANO30/06/09

699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU21 Scherma Arno30/04/08

679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO22 CS APUANO06/10/09

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO23 CS APUANO07/01/09

675242 ROMITI GUIDO24 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08

709561 PELFER ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA VALDERA13/12/08

685479 LAUTO ANGELO26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/12/08

699643 BUGLIANI PIETRO27 CS APUANO16/05/09

688869 BENCINI DAVIDE28 SOCIETA SCHERMA PRATO23/03/07

705163 CAPPÉ PAOLO29 CS APUANO20/09/09

714595 BARTOLINI ROBERTO30 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09

676665 CONTI GIULIO31 CS APUANO12/06/09

703564 ACERBI GIANMARCO32 MALASPINA MASSA17/05/07

707313 BENASSI ALESSIO33 CS APUANO14/03/08

682765 MAZZEI ELIA34 CS APUANO26/05/09

676033 ALBIANI DAVIDE35 MENS SANA SCHERMA12/06/09

703996 AMATO RICCARDO36 MALASPINA MASSA21/11/08

714463 MATTEOLI RICCARDO37 CLUB SCHERMA VALDERA12/10/09

718060 GIULIANI ALESSANDRO38 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/04/08

672853 TONGIANI TOMMASO ELIA39 MALASPINA MASSA26/07/08

718061 ALAIA LORENZO40 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA02/09/09

706798 FERORELLI MATTIA41 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/07/08

700438 BACCI MATTIA42 MALASPINA MASSA29/03/09
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ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)

CONTI GIULIO - MSAPU (Carrara)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

WENG YU TAO - POSS (Prato)

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

ROMITI GUIDO - PTSCH (Pistoia)

PELFER ALESSA - PIVAL (Pontedera)

STORAI ALESSI - POSS (Prato)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

BENCINI DAVID - POSS (Prato)

MICIELI GABRI - MSAPU (Carrara)

DE FALCO ENZO - LUTBB (Lucca)

BARNI PIETRO - POSS (Prato)

DELL'INNOCENT - PIARN (Bientina)

CAPPÉ PAOLO - MSAPU (Carrara)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

GERRA LORENZO - FIEFC (Empoli)

ACERBI GIANMA - MSMAL (Massa)

TOGNOLI TOMMA - MSAPU (Carrara)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)

BACCIGALUPI A - MSAPU (Carrara)

BUGLIANI PIET - MSAPU (Carrara)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

NARDINI DA DA - PINAV (Cascina)

LAUTO ANGELO - PICIO (Pisa)

MARIANI LEONA - MSAPU (Carrara)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

GUARDUCCI LEO - POSS (Prato)

CORRENTI LORE - MSAPU (Carrara)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)
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ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

STORAI ALESSI - POSS (Prato)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

MICIELI GABRI - MSAPU (Carrara)

BARNI PIETRO - POSS (Prato)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

GERRA LORENZO - FIEFC (Empoli)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

NARDINI DA DA - PINAV (Cascina)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

CORRENTI LORE - MSAPU (Carrara)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)
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ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

NARDINI DA DA - PINAV (Cascina)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)
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ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

NARDINI DA DA - PINAV (Cascina)
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RAVAGLI R.

LORITO E.
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MATARAZZO M.
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PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)
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1
64

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)
-

0
0

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)F 1
P.

33
32

CONTI GIULIO-MSAPU (Carrara)
MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)

15
6

CONTI GIULIO-MSAPU (Carrara)F 2
P. LORITO EMILIO (ARCS)

17
48

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)
-

0
0

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)F 3
P.

49
16

-
WENG YU TAO-POSS (Prato)

0
0

WENG YU TAO-POSS (Prato)F 4
P.

9
56

RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)
-

0
0

RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 5
P.

41
24

FERORELLI MATTIA-FIACC (Firenze)
ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)

6
15

ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)F 6
P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

25
40

PELFER ALESSANDRO-PIVAL (Pontedera)
ALAIA LORENZO-FIACC (Firenze)

15
4

PELFER ALESSANDRO-PIVAL (Pontedera)F 7
P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

57
8

-
STORAI ALESSIO-POSS (Prato)

0
0

STORAI ALESSIO-POSS (Prato)F 8
P.

5
60

MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0

MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)F 9
P.

37
28

MATTEOLI RICCARDO-PIVAL (Pontedera)
BENCINI DAVIDE-POSS (Prato)

11
15

BENCINI DAVIDE-POSS (Prato)F 10
P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

21
44

MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)
-

0
0

MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)F 11
P.

53
12

-
DE FALCO ENZO-LUTBB (Lucca)

0
0

DE FALCO ENZO-LUTBB (Lucca)F 12
P.

13
52

BARNI PIETRO-POSS (Prato)
-

0
0

BARNI PIETRO-POSS (Prato)F 13
P.

45
20

-
DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)

0
0

DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)F 14
P.

29
36

CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)
AMATO RICCARDO-MSMAL (Massa)

15
7

CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)F 15
P. MARCHI FILIPPO (LICS)

61
4

-
FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)

0
0

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)F 16
P.
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3
62

GERRA LORENZO-FIEFC (Empoli)
-

0
0

GERRA LORENZO-FIEFC (Empoli)F 17
P.

35
30

ACERBI GIANMARCO-MSMAL (Massa)
BENASSI ALESSIO-MSAPU (Carrara)

15
8

ACERBI GIANMARCO-MSMAL (Massa)F 18
P.

19
46

TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)
-

0
0

TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)F 19
P.

51
14

-
FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)

0
0

FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)F 20
P.

11
54

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
-

0
0

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)F 21
P.

43
22

-
BACCIGALUPI ALESSANDRO-MSAPU (Carrara)

0
0

BACCIGALUPI ALESSANDRO-MSAPU (Carrara)F 22
P.

27
38

BUGLIANI PIETRO-MSAPU (Carrara)
GIULIANI ALESSANDRO-FIACC (Firenze)

15
11

BUGLIANI PIETRO-MSAPU (Carrara)F 23
P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

59
6

-
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

0
0

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 24
P.

7
58

NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)
-

0
0

NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)F 25
P.

39
26

TONGIANI TOMMASO ELIA-MSMAL (Massa)
LAUTO ANGELO-PICIO (Pisa)

5
15

LAUTO ANGELO-PICIO (Pisa)F 26
P. LORITO EMILIO (ARCS)

23
42

MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)
BACCI MATTIA-MSMAL (Massa)

15
2

MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)F 27
P.

55
10

-
BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)

0
0

BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)F 28
P.

15
50

GUARDUCCI LEONARDO-POSS (Prato)
-

0
0

GUARDUCCI LEONARDO-POSS (Prato)F 29
P.

47
18

-
CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)

0
0

CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)F 30
P.

31
34

BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)
ALBIANI DAVIDE-SIMEN (Siena)

15
9

BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)F 31
P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

63
2

-
PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)

0
0

PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)F 32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 42Girone

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato1,00 20 30 1011 3

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato1,00 14 30 1622 5

652174 GERRA LORENZO FIEFC Qualificato1,00 13 30 1733 1

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,83 18 29 1144 2

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,83 16 29 1355 1

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato0,83 16 29 135 5

707920 NARDINI DA DA PINAV Qualificato0,83 14 28 1477 6

678243 STORAI ALESSIO POSS Qualificato0,83 11 29 1888 6

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIACC Qualificato0,83 10 29 1999 3

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato0,83 9 27 181010 6

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,67 11 26 151111 4

676137 DE FALCO ENZO LUTBB Qualificato0,67 10 25 151212 4

683607 BARNI PIETRO POSS Qualificato0,67 9 25 161313 4

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,67 7 27 201414 2

675288 GUARDUCCI LEONARDO POSS Qualificato0,50 5 24 191515 5

702960 WENG YU TAO POSS Qualificato0,50 5 24 1915 3

696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,50 3 24 211717 2

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Qualificato0,50 1 23 221818 2

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato0,50 1 22 211919 1

699483 DELL'INNOCENTI MONTSEARNAU PIARN Qualificato0,50 0 23 232020 4

679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO MSAPU Qualificato0,50 -3 21 242121 4

683907 MICIELI GABRIELE MSAPU Qualificato0,50 -3 21 2421 2

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Qualificato0,50 -3 20 232323 6

675242 ROMITI GUIDO PTSCH Qualificato0,50 -3 19 222424 2

709561 PELFER ALESSANDRO PIVAL Qualificato0,50 -4 22 262525 4

685479 LAUTO ANGELO PICIO Qualificato0,50 -4 17 212626 3

699643 BUGLIANI PIETRO MSAPU Qualificato0,50 -5 19 242727 5

688869 BENCINI DAVIDE POSS Qualificato0,50 -9 18 272828 1

705163 CAPPÉ PAOLO MSAPU Qualificato0,33 0 24 242929 1

707313 BENASSI ALESSIO MSAPU Qualificato0,33 -1 23 243030 5

714595 BARTOLINI ROBERTO PTSCH Qualificato0,33 -6 21 273131 6

682765 MAZZEI ELIA MSAPU Qualificato0,33 -6 19 253232 3

676665 CONTI GIULIO MSAPU Qualificato0,33 -9 15 243333 3

676033 ALBIANI DAVIDE SIMEN Qualificato0,17 -7 21 283434 6

703564 ACERBI GIANMARCO MSMAL Qualificato0,17 -7 19 263535 1

703996 AMATO RICCARDO MSMAL Qualificato0,17 -11 18 293636 5

714463 MATTEOLI RICCARDO PIVAL Qualificato0,17 -14 14 283737 1

718060 GIULIANI ALESSANDRO FIACC Qualificato0,17 -18 11 293838 5

672853 TONGIANI TOMMASO ELIA MSMAL Qualificato0,00 -16 14 303939 3

718061 ALAIA LORENZO FIACC Qualificato0,00 -18 12 304040 6

700438 BACCI MATTIA MSMAL Qualificato0,00 -23 7 304141 4

706798 FERORELLI MATTIA FIACC Qualificato0,00 -23 7 3041 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 TOGNOLI TOMMASO679143 1 3 3 V V V 0,500 1 22MSAPU

2 PARCHI EDOARDO668818 V 4 V V V V 0,830 16 29PICIO

3 GERRA LORENZO652174 V V V V V V 1,000 13 30FIEFC

4 CAPPÉ PAOLO705163 V 3 4 3 4 V 0,330 0 24MSAPU

5 MATTEOLI RICCARDO714463 1 2 1 V 4 1 0,170 -14 14PIVAL

6 BENCINI DAVIDE688869 1 0 2 V V V 0,500 -9 18POSS

7 ACERBI GIANMARCO703564 4 2 3 1 V 4 0,170 -7 19MSMAL

2Girone N.

1 CORRENTI LORENZO692418 3 1 V V 4 V 0,500 1 23MSAPU

2 FALCINELLI TEO674618 V 4 3 V V V 0,670 7 27PICIO

3 FADDA GIORGIO697392 V V V 4 V V 0,830 18 29PINAV

4 MICIELI GABRIELE683907 2 V 1 V 3 V 0,500 -3 21MSAPU

5 TORRINI FILIPPO696765 3 3 V 4 v4 V 0,500 3 24LUTBB

6 ROMITI GUIDO675242 V 3 0 V 1 V 0,500 -3 19PTSCH

7 FERORELLI MATTIA706798 2 1 0 2 1 1 0,000 -23 7FIACC

3Girone N.

1 CONTI GIULIO676665 2 1 V 1 V 1 0,330 -9 15MSAPU

2 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 V V V V V V 1,000 20 30PIARN

3 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 V 4 V V V V 0,830 10 29FIACC

4 MAZZEI ELIA682765 2 1 3 3 V V 0,330 -6 19MSAPU

5 WENG YU TAO702960 V 3 4 V V 2 0,500 5 24POSS

6 TONGIANI TOMMASO ELIA672853 2 0 3 4 2 3 0,000 -16 14MSMAL

7 LAUTO ANGELO685479 V 0 3 1 v3 V 0,500 -4 17PICIO

4Girone N.

1 DELL'INNOCENTI MONTSERRATARNAU699483 V 4 V 2 V 2 0,500 0 23PIARN

2 BACCI MATTIA700438 2 2 3 0 0 0 0,000 -23 7MSMAL

3 BACCIGALUPI ALESSANDRO679296 V V 4 1 V 1 0,500 -3 21MSAPU

4 PELFER ALESSANDRO709561 3 V V 2 2 V 0,500 -4 22PIVAL

5 DE FALCO ENZO676137 V V V V 2 3 0,670 10 25LUTBB

6 RIZZI ANDREI669298 3 V 3 V V V 0,670 11 26PTSCH

7 BARNI PIETRO683607 V V V 4 V 1 0,670 9 25POSS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 BUGLIANI PIETRO699643 1 0 V 3 V V 0,500 -5 19MSAPU

2 MUGNIECO MARCO678846 V V V 4 V V 0,830 16 29PTSCH

3 GUARDUCCI LEONARDO675288 V 2 V 3 4 V 0,500 5 24POSS

4 BENASSI ALESSIO707313 4 2 3 4 V V 0,330 -1 23MSAPU

5 PARDINI EMANUELE687429 V V V V V V 1,000 14 30LUTBB

6 AMATO RICCARDO703996 2 3 V 3 1 4 0,170 -11 18MSMAL

7 GIULIANI ALESSANDRO718060 3 0 1 1 1 V 0,170 -18 11FIACC

6Girone N.

1 BARTOLINI ROBERTO714595 3 V 2 4 2 V 0,330 -6 21PTSCH

2 BARONI LEONARDO682396 V V V V 2 V 0,830 9 27LUTBB

3 ALAIA LORENZO718061 3 2 2 1 1 3 0,000 -18 12FIACC

4 STORAI ALESSIO678243 V 4 V V V V 0,830 11 29POSS

5 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 V 0 V 2 3 V 0,500 -3 20MSAPU

6 NARDINI DA DA707920 V V V 3 V V 0,830 14 28PINAV

7 ALBIANI DAVIDE676033 4 4 V 4 3 1 0,170 -7 21SIMEN
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

14:46

Inizio:

Stampa:

14/10/2023  14:46

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 42turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

42atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 6 gironi da 7

42

atleti

atleti
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14:46Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARCHI EDOARDO 14/04/08 668818501 PICIOSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 674618682 PICIOSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 688839773 PIARNSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 669298874 PTSCHSI

MUGNIECO MARCO 15/01/09 678846985 PTSCHSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 6823961006 LUTBBSI

MARIANI LEONARDO LUCIA 07/01/09 6921311597 MSAPUSI

GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07 6752881878 POSSSI

DE FALCO ENZO 01/12/09 6761372119 LUTBBSI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07 66425721510 FIACCSI

CORRENTI LORENZO 09/04/09 69241825511 MSAPUSI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 67914325612 MSAPUSI

CONTI GIULIO 12/06/09 67666528513 MSAPUSI

GERRA LORENZO 31/01/07 65217428714 FIEFCSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 69739228915 PINAVSI

PARDINI EMANUELE 19/07/08 68742930916 LUTBBSI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 69676532717 LUTBBSI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 67929634018 MSAPUSI

BUGLIANI PIETRO 16/05/09 69964339919 MSAPUSI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 71459544120 PTSCHSI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09 67603344321 SIMENSI

BARNI PIETRO 27/02/07 68360745322 POSSSI

MAZZEI ELIA 26/05/09 68276549123 MSAPUSI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09 70516349224 MSAPUSI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 71446356525 PIVALSI

MICIELI GABRIELE 02/04/08 68390767526 MSAPUSI

WENG YU TAO 11/06/07 70296068827 POSSSI

DELL'INNOCENTI MONARNAU 30/04/08 69948370428 PIARNSI

BENASSI ALESSIO 14/03/08 70731371129 MSAPUSI

NARDINI DA DA 03/02/07 70792071330 PINAVSI

STORAI ALESSIO 05/10/07 67824371631 POSSSI

AMATO RICCARDO 21/11/08 70399674532 MSMALSI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08 70956181133 PIVALSI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08 67285381534 MSMALSI

ROMITI GUIDO 26/04/08 67524281935 PTSCHSI

BENCINI DAVIDE 23/03/07 68886983236 POSSSI

ACERBI GIANMARCO 17/05/07 70356487737 MSMALSI

ALAIA LORENZO 02/09/09 7180619.99938 FIACCSI

BACCI MATTIA 29/03/09 7004389.99939 MSMALSI

FERORELLI MATTIA 30/07/08 7067989.99940 FIACCSI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 7180609.99941 FIACCSI

LAUTO ANGELO 15/12/08 6854799.99942 PICIOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif

ALAIA LORENZO 02/09/09718061 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FERORELLI MATTIA 30/07/08706798 9.999SI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08718060 9.999SI

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07664257SI

GERRA LORENZO 31/01/07652174FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

DE FALCO ENZO 01/12/09676137SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09696765SI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09679296MSAPU-CS APUANO SI

BENASSI ALESSIO 14/03/08707313SI

BUGLIANI PIETRO 16/05/09699643SI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09705163SI

CONTI GIULIO 12/06/09676665SI

CORRENTI LORENZO 09/04/09692418SI

MARIANI LEONARDO LUC 07/01/09692131SI

MAZZEI ELIA 26/05/09682765SI

MICIELI GABRIELE 02/04/08683907SI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09679143SI

ACERBI GIANMARCO 17/05/07703564MSMAL-MALASPINA MASSA SI

AMATO RICCARDO 21/11/08703996SI

BACCI MATTIA 29/03/09700438 9.999SI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08672853SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839PIARN-Scherma Arno SI

DELL'INNOCENTARNAU 30/04/08699483SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LAUTO ANGELO 15/12/08685479 9.999SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

NARDINI DA DA 03/02/07707920SI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09714463PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08709561SI

BARNI PIETRO 27/02/07683607POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BENCINI DAVIDE 23/03/07688869SI

GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07675288SI

STORAI ALESSIO 05/10/07678243SI

WENG YU TAO 11/06/07702960SI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09714595PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MUGNIECO MARCO 15/01/09678846SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI

ROMITI GUIDO 26/04/08675242SI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09676033SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

ACERBI GIANMARCO 17/05/07 703.564877 MSMAL - MALASPINA MASSA

ALAIA LORENZO 02/09/09 718.0619.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ALBIANI DAVIDE 12/06/09 676.033443 SIMEN - MENS SANA SCHERMA

ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.83977 PIARN - Scherma Arno

AMATO RICCARDO 21/11/08 703.996745 MSMAL - MALASPINA MASSA

BACCI MATTIA 29/03/09 700.4389.999 MSMAL - MALASPINA MASSA

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 679.296340 MSAPU - CS APUANO

BARNI PIETRO 27/02/07 683.607453 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO

BARONI LEONARDO 02/10/09 682.396100 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 714.595441 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

BENASSI ALESSIO 14/03/08 707.313711 MSAPU - CS APUANO

BENCINI DAVIDE 23/03/07 688.869832 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO

BUGLIANI PIETRO 16/05/09 699.643399 MSAPU - CS APUANO

CAPPÉ PAOLO 20/09/09 705.163492 MSAPU - CS APUANO

CONTI GIULIO 12/06/09 676.665285 MSAPU - CS APUANO

CORRENTI LORENZO 09/04/09 692.418255 MSAPU - CS APUANO

DE FALCO ENZO 01/12/09 676.137211 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

DELL'INNOCENT ARNAU 30/04/08 699.483704 PIARN - Scherma Arno

FADDA GIORGIO 20/08/08 697.392289 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

FALCINELLI TEO 27/07/07 674.61868 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

FERORELLI MATTIA 30/07/08 706.7989.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

GERRA LORENZO 31/01/07 652.174287 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 718.0609.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07 675.288187 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO

LAUTO ANGELO 15/12/08 685.4799.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MARIANI LEONARDO LUC07/01/09 692.131159 MSAPU - CS APUANO

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 714.463565 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

MAZZEI ELIA 26/05/09 682.765491 MSAPU - CS APUANO

MICIELI GABRIELE 02/04/08 683.907675 MSAPU - CS APUANO

MUGNIECO MARCO 15/01/09 678.84698 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

NARDINI DA DA 03/02/07 707.920713 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.81850 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.429309 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

PELFER ALESSANDRO 13/12/08 709.561811 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664.257215 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

RIZZI ANDREI 17/01/09 669.29887 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

ROMITI GUIDO 26/04/08 675.242819 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

STORAI ALESSIO 05/10/07 678.243716 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 679.143256 MSAPU - CS APUANO

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08 672.853815 MSMAL - MALASPINA MASSA

TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.765327 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

WENG YU TAO 11/06/07 702.960688 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
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